ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
TRƯỜNG MẦM NON 19/5

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 29/TB – MN 19/5 Quận 10, ngày 06 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cảnh giác với những tin nhắn mạo danh nhà trường, thầy cô.

Kính thưa Quý Phụ huynh.

Theo thông tin cập nhật từ báo đài liên tiếp mấy ngày nay về việc giả mạo

thầy cô giáo nhà trường nhằm lừa đảo, chiếm đoạt tiền bac của Phụ huynh.

 Nay nhà trường thông báo đến Quý Phụ huynh khi cần thông tin liên

quan đến việc học tập, rèn luyện, sinh hoạt hoặc tình hình của trẻ tại nhà

trường kính đề nghị quý Phụ huynh liên hệ trực tiếp Giáo viên chủ nhiệm,

hoặc liên hệ số điện thoại đường dây nóng của nhà trường 028.38647952.

Tuyệt đối không thực hiện các yêu cầu qua điện thoại của các đối tượng mạo

danh nhà trường.

 Xin cảm ơn quý Phụ huyh./.

  Nơi nhận:
- Phụ huynh HS trường MN19/5;

- Lưu:VT.

    THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(đã ký)

    Nguyễn Thị Hồng Hà